
 

UCHWAŁA NR XXII/165/12 

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 28 CZERWCA 2012 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2012-2034 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230, art. 238 i art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)1 w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)2  oraz art. 18 ust. 2 

pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)3  
 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIII/114/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 14 grudnia 2011 roku  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2012-2034, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XV/125/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 stycznia 2012 r., 
- Uchwałą Nr XVI/134/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2012 r., 

- Zarządzeniem Nr III/38/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 lutego 2012 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/142/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 marca 2012 r., 
- Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2012 r., 

- Zarządzeniem Nr III/70/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 8 maja 2012 r., 

 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/114/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2012-2034, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/114/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2012-2034, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana:  Dz.U.10.28.146; Dz.U.10.123.835; Dz.U.10.152.1020; Dz.U.10.96.620; Dz.U.10.238.1578; Dz.U.10.257.1726.; Dz.U.11.20 1.1183; 

Dz.U.11.185.1092; Dz.U.11.234.1386; Dz.U.11.291.1707;  Dz.U.11.240.1429; 

2 Zmiana:  Dz.U.09.219.1706;   Dz.U.10.108.685;   Dz.U.10.152.1020;   Dz.U.10.161.1078;   Dz.U.10.96.620;   Dz.U.10.226.1475;    

Dz.U.10.238.1578; Dz.U.11.178.1061; Dz.U.11.197.1170;  Dz.U.11.171.1016; 

3 Zmiana:  Dz.U.02.23.220;  Dz.U.02.62.558;  Dz.U.02.113.984;  Dz.U.02.214.1806;  Dz.U.03.80.717;  Dz.U.03.162.1568;  Dz.U.02.153.1271; 

Dz.U.04.102.1055;  Dz.U.04.116.1203;  Dz.U.02.214.1806;  Dz.U.05.172.1441;  Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; 

Dz.U.06.181.1337;  Dz.U.07.48.327;  Dz.U.07.138.974;  Dz.U.07.173.1218;  Dz.U.08.180.1111;  Dz.U.08.223.1458;  

Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675;  Dz.U.10.40.230;  Dz.U.11.117.679;  

Dz.U.11.134.777;  Dz.U.11.21.113;  Dz.U.11.217.1281; Dz.U.11.149.887;  Dz.U.12.567; 
 



§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 

                            do Uchwały Nr XXII/165/12                                                                                                    Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

                                                                             z dnia 28 czerwca 2012 roku              

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXII/165/12 RADY MIEJSKIEJ 

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 28 CZERWCA 2012 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2012-2034  

        

 

 I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

- w pozycji dochody ogółem (1) - wprowadza się n/w zmiany: 

   * prognozę 2012 zmniejsza się o kwotę 5.626.921 zł (dochody wynikające  ze  zmiany  

budżetu na  2012 r.), z tego: dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 626.921 zł a  dochody 

majątkowe zmniejsza się o kwotę 5.000.000 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku 

zmniejsza się o kwotę 5.660.000 zł (przesunięte do roku 2013), 

   * prognozę 2013 zwiększa się o kwotę 11.500.000 zł, z tego: dochody majątkowe zwiększa się 

o kwotę 11.500.000 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku zwiększa się o kwotę 

12.160.000 zł (przesunięte z roku 2013 dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 

5.660.000 zł i przesunięte z roku 2015 dochody ze sprzedaży majątku w związku ze zmianą 

planowanych do sprzedaży terenów pod działalność handlową na Osiedlu Toruńskim i 

Osiedlu Leśnym (ul. Ugory) - 3.000.000 zł oraz działek  budowlanych - 35 działek a'100 tys. 

zł - 3.500.000 zł (ujęte w Planie sprzedaży gminnego zasobu nieruchomości w latach 2011-

2014 i latach następnych),   

   * prognozę 2015 zmniejsza się o kwotę 6.500.000 zł, z tego: dochody majątkowe zmniejsza się 

kwotę 6.500.000 zł, w tym:dochody ze sprzedaży majątku zmniejsza się o kwotę 6.500.000 zł 

(przesunięte do roku 2013 dochody ze sprzedaży majątku w związku ze zmianą planowanych 

do sprzedaży terenów pod działalność handlową na Osiedlu Toruńskim i Osiedlu Leśnym (ul. 

Ugory) - 3.000.000 zł oraz działek  budowlanych - 35 działek a'100 tys. zł - 3.500.000 zł 

(ujęte w Planie sprzedaży gminnego zasobu nieruchomości w latach 2011-2014 i latach 

następnych), 

    

- w pozycji wydatki bieżące (2) - prognozę 2012 zmniejsza się o kwotę 626.921 zł, 

 

- w pozycji  z tytułu gwarancji i poręczeń (2c) oraz w pozycji wydatki bieżące objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp (2e) - prognozę 2013-2014 zwiększa się o kwotę 33.200 zł, prognozę 2015 

zwiększa się o kwotę 183.200 zł, prognozę 2016 zwiększa się o kwotę  283.200 zł, prognozę 

2017-2018 zwiększa się o kwotę 433.200 zł, prognozę 2019 zwiększa się o kwotę 434.800 zł, 

prognozę 2020 zwiększa się 400.000 zł, prognozę  2021 zwiększa się  o kwotę 800.000 zł,  

prognozę 2022 zwiększa się o kwotę 200.000 zł,  



- w pozycji nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego (4) - prognozę 2014 zwiększa się o 

kwotę 15.434.681 zł, prognozę 2015 zwiększa się o kwotę 10.492.080 zł, prognozę 2016 

zwiększa się o kwotę 6.366.178 zł,  

 

- w pozycji spłata i obsługa długu (7) - prognozę 2013 zwiększa się o kwotę 1.323.010 zł, 

prognozę 2014 zwiększa się o kwotę 1.451.800 zł, prognozę 2015 zwiększa się o kwotę 

1.381.550 zł, prognozę 2016 zwiększa się o kwotę 1.311.540 zł, prognozę 2017 zwiększa sie o 

kwotę 316.880 zł, 

 

- w pozycji rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych (7a) - 

prognozę 2013 zwiększa się o kwotę 937.500 zł, prognozę 2014-2016 zwiększa się o kwotę 

1.250.000 zł, prognozę 2017 zwiększa się o kwotę 312.500 zł, 

 

- w pozycji wydatki bieżące na obsługę długu (7b) - prognozę 2013 zwiększa się o kwotę 

385.510 zł, prognozę 2014 zwiększa się o kwotę 201.800 zł, prognozę 2015 zwiększa się o 

kwotę 131.550 zł, prognozę 2016 zwiększa się o kwotę 61.540 zł, prognozę 2017 zwiększa się 

o kwotę 4.380 zł, 

 

- w pozycji wydatki majątkowe (10) - prognozę 2013 zwiększa o kwotę 1.318.695 zł, prognozę 

2014 zmniejsza się o kwotę 2.422.000 zł, 

 

- w pozycji wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp (10a) - prognozę 2012 

zwiększa się o kwotę 887.805 zł, prognozę 2013 zwiększa się o kwotę 1.318.695 zł, prognozę 

2014 zmniejsza się o kwotę 2.422.000 zł,  

 

- w pozycji kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych (11) oraz w pozycji na 

pokrycie deficytu budżetu (11a) - prognozę 2012 zwiększa się o kwotę 5.000.000 zł, 

 

- w pozycji kwota długu (13) - prognoza 2012 w wysokości 49.177.038 zł obejmuje  kredyt 

długoterminowy w wysokości 12.000.000 zł zaciągnięty w związku z umową zawartą na 

realizację zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych oraz zobowiązania z tytułu umowy forfaitingowej (wykup 

wierzytelności) na kwotę 10.485.160 zł. Spłata zobowiązania w kolejnych latach 2013-2021 

wynosi po 1.113.641 zł w każdym roku, a w 2022 roku wynosi 462.391 zł. 

          

 

 II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany: 

 

-  w punkcie 3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego 

(wydatki bieżące) - łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 3.234.000 zł, limity 

zobowiązań zwiększa się o kwotę 3.234.000 zł, 

- w punkcie 1c) wydatki majątkowe - wprowadza się zmiany w n/w inwestycjach: 

  * "Adaptacja poddasza na mieszkania w budynku przy ul. Bohaterów Września 6"- limity 2012 

zmniejsza się o kwotę 265.195 zł, limity 2013 zwiększa się o kwotę 265.195 zł, 

  * "Budowa dwóch budynków mieszkalnych przy ul. Toruńskiej 70 A i B w Solcu Kujawskim" 

- limity 2012 zmniejsza się o kwotę 253.500 zł, limity 2013 zwiększa się o kwotę 253.500 zł, 



  * "Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki na potrzeby szkoły muzycznej" - limity 2012 

zmniejsza się o kwotę 500.000 zł, limity 2013 zwiększa się o kwotę 500.000 zł,   

  * "Przebudowa dróg gminnych na o/Staromiejskim - ul. Piastów, ul. Bohaterów Września" - 

limity  2012 zwiększa się o kwotę 2.206.500 zł, limity 2014 zmniejsza się o kwotę 

2.422.000 zł,   

   * "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 o zaplecze sanitarno-szatniowe" - limity 

2012 zmniejsza się o kwotę 300.000 zł, limity 2013 zwiększa się o kwotę 300.000 zł,  

 

- w punkcie 3) wydatki bieżące - wprowadza się: 

  *  poręczenie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. - łączne nakłady finansowe oraz 

limity zobowiązań w kwocie 3.000.000 zł, limit 2015 - 150.000 zł, limit 2016 - 250.000 zł, 

limit 2017-2020 - 400.000 zł, limit 2021 - 800.000 zł, limit 2022 - 200.000 zł,  

  *  poręczenie dla Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Żwirki i Wigury 5 - łączne  nakłady  finansowe  

oraz limity zobowiązań w kwocie 234.000 zł, limit 2013-2018 - 33.200 zł, limit 2019 - 

34.800 zł.  

 

 


